АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 октября 2019 года
№ 562
г.Мезень Архангельской области
	Об итогах конкурса по предоставлению субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства
на развитие собственного бизнеса

В соответствии с постановлением администрации МО «Мезенский район» от 19 августа 2019 года № 446 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного бизнеса» и протоколом №1 от 30 сентября 2019 года администрация МО «Мезенский район»  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить распределение субсидий из местного бюджета  субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного бизнеса:

	Размер субсидии,

рублей

	Потребительское общество

«Быченский совхозрабкооп»
	50 000,00

2. Заключить договор о предоставлении субсидии с потребительским обществом «Быченский совхозрабкооп» на 50 000,00 рублей из местного бюджета.

3. В целях информирования предпринимательского сообщества на территории Мезенского района о формах поддержки малого и среднего предпринимательства опубликовать результаты конкурса на сайте администрации МО «Мезенский район».

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
     Н.Н. Ботева

Направлено: дело, отдел экономики, АПК и торговли, финансовый отдел, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ, ПО «Быченский совхозрабкооп».